
Technický list

TextFlow 12

Rámová mini pilka SANDFLEX® se 2 pilovými listy (dřevo / kov)

Údaje o objednávce

Artikové číslo 580950

GTIN 7311518044558

Třída artiklu 58Z

Popis

Provedení:
Oválný oblouk ze stabilní ocelové trubky s ochranou kloubů. Kompletně s listem se špičatým
ozubením na dřevo a bimetalovým listem na kov. Vejde se do každého boxu na nářadí.
Rámová pila se svými signifikantními obloukovými pilami se vyznačuje pilovými listy, které jsou
upnuty ve třmenu ve tvaru U. Omezení v hloubce řezu ručních rámových pil je přitom vzdálenost
až ke třmenu. Díky tomuto tvaru uchycení je možné používat obzvláště tenké pilové listy, které
by u jiných tvarů pily u oboustranného nebo netaženého řezného pohybu vybočovaly. Díky
tenkým listům pro ruční pilu se snižuje práce obrábění v důsledku malé obráběné šířky řezu.
Tímto je tento druh pily klasickým standardem u ručních pil v průmyslu obrábění kovů.
Použití:
Univerzální k řezání dřeva, kovů (viz č. 582500− 582970) a při použití řezacího drátu z tvrdokovu
582990 i na dlažbu, obkladačky, cihly, litinu atd. Celková délka pouze 300 mm.
Upozornění:
Náhradní pilový list naleznete pod č. 582985.
Délka listu: 300 mm

Technický popis

Celková délka 300 mm

Délka listu 300 mm

Počet pilových listů 2

Druh produktu Rámová pila

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 16:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Příslušenství

List pro ruční pily jednostrannýSANDFLEX®, bimetal 582900

Řezací drát z tvrdokovu na dlažbu, obkladačky, cihly, litinu
atd.

582990

List pro ruční pily jednostrannýbimetal progresivní 582500

List pro ruční pily jednostrannýbimetal 582950

List pro ruční pily jednostrannýSANDFLEX®, bimetal 582850

List pro ruční pily jednostrannýbimetal 582970

List pro ruční pily jednostrannýna dřevo 582985

List pro ruční pily jednostrannýSANDFLEX®, bimetal 582920

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 16:13 2/2


